
www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

Pagina..........................................................................01/01

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA. PROCESSO Nº
1610002/2017. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Trizidela do Vale, Estado do Maranhão, torna
público, para conhecimento dos interessados, que o PREGÃO
PRESENCIAL SRP Nº 038/2017, cujo objeto é o Registro de
preços para Contratação de Jornal de Grande Circulação para
publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Trizidela
do Vale-MA, restou DESERTO. Trizidela do Vale, 21 de
novembro de 2017. Felipe Pinheiro Nogueira – Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA. PROCESSO Nº
84401/2017. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Trizidela do Vale, Estado do Maranhão, torna
público, para conhecimento dos interessados, que oPREGÃO
PRESENCIAL SRP Nº 039/2017, cujo objeto é oRegistro de
Preços visando a contratação de empresa especializada para
prestar os serviços de manutenção preventiva e corretiva de poços
artesianos com reposição de peças para o Município de Trizidela
do Vale/MA, restou DESERTO.Trizidela do Vale, 21 de
novembro de 2017.Felipe Pinheiro Nogueira – Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA. PREGÃO
PRESENCIAL SRP Nº 040/2017. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 0708001/2017. O MUNICÍPIO DE
TRIZIDELA DO VALE, Estado do Maranhão, torna público que a
licitação realizada no dia 22/11/2017, às 08:00h (oito horas), na
modalidade Pregão Presencial SRP nº 040/2017, que objetiva o
Registro de Preços, visando eventuais aquisições de materiais de
construção, pintura, madeira, pré-moldados, ferramentas e
acessórios hidráulicos e sanitários de interesse de diversas
secretarias deste município, foi considerada FRACASSADA, em
razão da inabilitação de todas as licitantes.Trizidela do Vale - MA,
22 de novembro de 2017. Felipe Pinheiro Nogueira – Pregoeiro.

.

EDIÇÃO 217 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, QUINTA - FEIRA 23 DE NOVEMBRO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

Pagina..........................................................................01/01

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA. PROCESSO Nº
1610002/2017. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Trizidela do Vale, Estado do Maranhão, torna
público, para conhecimento dos interessados, que o PREGÃO
PRESENCIAL SRP Nº 038/2017, cujo objeto é o Registro de
preços para Contratação de Jornal de Grande Circulação para
publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Trizidela
do Vale-MA, restou DESERTO. Trizidela do Vale, 21 de
novembro de 2017. Felipe Pinheiro Nogueira – Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA. PROCESSO Nº
84401/2017. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Trizidela do Vale, Estado do Maranhão, torna
público, para conhecimento dos interessados, que oPREGÃO
PRESENCIAL SRP Nº 039/2017, cujo objeto é oRegistro de
Preços visando a contratação de empresa especializada para
prestar os serviços de manutenção preventiva e corretiva de poços
artesianos com reposição de peças para o Município de Trizidela
do Vale/MA, restou DESERTO.Trizidela do Vale, 21 de
novembro de 2017.Felipe Pinheiro Nogueira – Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA. PREGÃO
PRESENCIAL SRP Nº 040/2017. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 0708001/2017. O MUNICÍPIO DE
TRIZIDELA DO VALE, Estado do Maranhão, torna público que a
licitação realizada no dia 22/11/2017, às 08:00h (oito horas), na
modalidade Pregão Presencial SRP nº 040/2017, que objetiva o
Registro de Preços, visando eventuais aquisições de materiais de
construção, pintura, madeira, pré-moldados, ferramentas e
acessórios hidráulicos e sanitários de interesse de diversas
secretarias deste município, foi considerada FRACASSADA, em
razão da inabilitação de todas as licitantes.Trizidela do Vale - MA,
22 de novembro de 2017. Felipe Pinheiro Nogueira – Pregoeiro.

.

EDIÇÃO 217 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, QUINTA - FEIRA 23 DE NOVEMBRO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

Pagina..........................................................................01/01

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA. PROCESSO Nº
1610002/2017. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Trizidela do Vale, Estado do Maranhão, torna
público, para conhecimento dos interessados, que o PREGÃO
PRESENCIAL SRP Nº 038/2017, cujo objeto é o Registro de
preços para Contratação de Jornal de Grande Circulação para
publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Trizidela
do Vale-MA, restou DESERTO. Trizidela do Vale, 21 de
novembro de 2017. Felipe Pinheiro Nogueira – Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA. PROCESSO Nº
84401/2017. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Trizidela do Vale, Estado do Maranhão, torna
público, para conhecimento dos interessados, que oPREGÃO
PRESENCIAL SRP Nº 039/2017, cujo objeto é oRegistro de
Preços visando a contratação de empresa especializada para
prestar os serviços de manutenção preventiva e corretiva de poços
artesianos com reposição de peças para o Município de Trizidela
do Vale/MA, restou DESERTO.Trizidela do Vale, 21 de
novembro de 2017.Felipe Pinheiro Nogueira – Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA. PREGÃO
PRESENCIAL SRP Nº 040/2017. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 0708001/2017. O MUNICÍPIO DE
TRIZIDELA DO VALE, Estado do Maranhão, torna público que a
licitação realizada no dia 22/11/2017, às 08:00h (oito horas), na
modalidade Pregão Presencial SRP nº 040/2017, que objetiva o
Registro de Preços, visando eventuais aquisições de materiais de
construção, pintura, madeira, pré-moldados, ferramentas e
acessórios hidráulicos e sanitários de interesse de diversas
secretarias deste município, foi considerada FRACASSADA, em
razão da inabilitação de todas as licitantes.Trizidela do Vale - MA,
22 de novembro de 2017. Felipe Pinheiro Nogueira – Pregoeiro.

.

EDIÇÃO 217 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, QUINTA - FEIRA 23 DE NOVEMBRO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal


